



## واکنش به حمله به قلب تل آویو؛ از وحشت تا اذعان به ناکارآمدی رصدی

حمله موفق پهپادی نیروهای مسلح یمن به قلب تل آویو به شدت صهیونیستها را وحشت زده کرده است و همه از خود می پرسند که سامانه های رصد و رهگیری چرا عمل نکردند؟

حمله موفق پهپادی نیروهای مسلح یمن به قلب تل آویو به شدت صهیونیستها را وحشت زده کرده است و همه از خود می پرسند که سامانه های رصد و رهگیری چرا عمل نکردند؟

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المسیره، رسانه های رژیم صهیونیستی به حمله پهپادی به تل آویو و کشته شدن یک صهیونیست و زخمی شدن هشت نفر دیگر واکنش نشان دادند.

رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند: سیستم های رصد زمینی، دریایی و هوایی از رصد پهپاد از لحظه ورود به حریم هوایی تا رسیدن به تل آویو آنرا رصد نکردند و این اشتباه عملیاتی بزرگی است.

یدیعتو آحارونوت به نقل از یک شاهد عینی گزارش داد: تو در تل آویو هستی و فکر می کنی که همه چیز رو به راه است اما به یکباره یک شیء را مشاهده می کنی به سرعت به سمت تو می آید و منفجر می شود.

این شاهد عینی گفت: این موضوع ترسناکی است و عادی نیست. تو باید با اوضاع کنار بیایی. علت شنیده نشدن صدای آژیر را نمی فهمم.

این درحالی است که منابع رسانه ای از آسیب دیدن دفاتر وابسته به کنسولگری آمریکا بر اثر انفجار پهپاد در خیابان بن یهودا در تل آویو خبر دادند.

نیویورک تایمز به نقل از شاهدان عینی نوشت که انفجار به اندازه ای قوی بود که از مسافت چند مایلی قابل شنیدن بود.

آکسیوس آمریکا گزارش داد: حمله به تل آویو در بامداد امروز یکی از خطرناکترین حملات از هفتم اکتبر محسوب می شود.

مجله نیوزویک نیز حمله از یمن به تل آویو را یکی از خطرناکترین حملات تخریبی علیه رژیم صهیونیستی از هفتم اکتبر دانست.

یائیر لاپید رئیس اپوزیسیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد: کابینه نتانیاها توان تامین امنیت اسرائیلی ها را در هیچ نقطه ای ندارد.

وی افزود: انفجار پهپاد گواهی دیگر بر این است که کابینه توان حمایت از اسرائیلی ها را ندارد. بازدارندگی هم در تل آویو و هم در شمال از بین رفته است.

این درحالی است که پلیس رژیم صهیونیستی مانع از تصویربرداری از محل انفجار پهپاد در تل آویو شد.

ارتش رژیم صهیونیستی از افزایش گشتی های هوایی برای تقویت حمایت این رژیم خبر داد.

راديو رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که هر ۱۵ دقیقه ۶ جنگنده در برابر حملات پهپادی بر آسمان اراضی اشغالی به پرواز در می آیند.

این در حالی است که ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد: طبق تحقیقات اولیه به عمل آمده، پهپاد رصد شده اما سرنگون نشده یا به عنوان تهدید تلقی نشده است و این به سبب اشتباه انسانی رخ داده است.

ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرد: این پهپاد به ساختمانی اصابت کرد و در هوا منفجر نشده است.

رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند: آنچه رخ داد شکستی برای ارتش و سامانه های دفاع هوایی و نیروی هوایی و جبهه داخلی است و سئوالاتی مشابه هفتم اکتبر وجود دارد که اینها کجا بودند؟

نوعم تحلیلگر صهیونیست گفت: خطرناکتر از اوضاع این است که با گذشت هفت ساعت و نیم از حمله پهپادی به تل آویو ارتش هنوز نمی داند چه رخ داده است یا نمی خواهد بگوید.

پایگاه خبری عبری زبان اخبار الميدان اعلام کرد: اگر نفوذ به حریم هوایی اسرائیل صورت گرفته باشد این مایه شرم و ننگ است و اگر این نفوذ تشخیص داده نشده باشد، این یک شکست دسته جمعی است و اگر نفوذ به حریم هوایی صورت گرفته باشد و تشخیص هم داده نشده باشد و اکنون این مسئله مخفی نگه داشته شود، این یک ورشکستگی و ناتوانی کامل است.

ایتمار بن گویر وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی هم گفت: ما امنیت در اسرائیل را به طور کامل از دست دادیم و همه خطوط قرمز زیر پا گذاشته شده است.

هرتزی هلیوی رئیس ستاد کل ارتش صهیونیستی هم اعلام کرد: این رژیم هم اکنون در حال برآورد اوضاع با مقامات ارشد ارتش پس از حمله به تل آویو است.

بن کسبت روزنامه نگار سرشناس اسرائیلی نیز بن گویر را در این زمینه مسئول دانست و خواستار استعفای فوری او شد.

او خطاب به بن گویر گفت: شکست و ناامنی در جنوب، شمال، مرکز، غرب و شرق غیرقابل تحمل است، تو مسئول هستی، باید استعفا دهی و از زندگی ما بیرون بروی.

امیر بوخبوط خبرنگار نظامی اسرائیلی هم گفت: اگر این پهپاد در قلب کرباه در تل آویو منفجر می شد، آن وقت چه اتفاقی می افتاد؟

پایگاه خبری عبری زبان والا بیان کرد که ارتش هم اکنون در حال برآورد اوضاع امنیتی پس از حمله به تل آویو و اتخاذ تصمیم مناسب است.

آویگدور لیبرمن رهبر حزب اسرائیل خانه ما و وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی نیز تاکید کرد: کسی که مانع حملات موشکی به کربات شمونا و ایلات نمی شود، نباید الان هم از حمله به تل آویو شگفت زده شود.

دانیل هاگاری سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد: برآوردهای ارتش حاکی از آن است که پهپادی که نیمه شب گذشته تل آویو را هدف قرار داد، از یمن شلیک شده است. این پهپاد از نوع پهپادهای ایرانی صامد بوده و از طریق دریا به تل آویو رسیده است.

هاگاری مدعی شد ارتش یک پهپاد دیگر را که همزمان با حمله پهپادی به تل آویو از سمت مرزهای شرقی شلیک شده بود، رهگیری کرده است.

وی تصریح کرد که تغییری در دستورالعمل ها برای جبهه داخلی صورت نگرفته است.